

Copenhagen Governance Att. Morten Boje

CVR-nr.: 40473807

Gammel Kongevej 167E 3 tv
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Morten Boje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Governance Att. Morten Boje
Gammel Kongevej 167E 3 tv
1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 24981046
e-mailadresse: boje@cphgov.com

CVR-nr: 40473807
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand samt at udvikle og igangsætte forretningsideer.

Udvikling i økonomiske forhold

Copenhagen Governance har i 2021 afsluttet en større opgaver, som bidrager til et tilfredsstillende årsresultat.

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2021 viser et overskud på 60.941 kr. efter skat. Årsresultatet anses for tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 48.199 kr. pr. 31. december 2021.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		590.100	710.511
Eksterne omkostninger		-18.771	-12.734
Bruttoresultat		571.329	697.777
Personaleomkostninger		-492.089	0
Resultat af ordinær primær drift		79.240	697.777
Andre finansielle indtægter		0	7.059
Øvrige finansielle omkostninger		-889	-495
Ordinært resultat før skat		78.351	704.341
Skat af årets resultat		-17.410	-154.916
Årets resultat		60.941	549.425
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	350.000
Overført resultat		-189.059	199.425
I alt		60.941	549.425

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.472	0
Tilgodehavende skat		0	1.472
Andre tilgodehavender		17	0
Tilgodehavender i alt		1.489	1.472
Likvide beholdninger		466.764	238.191
Omsætningsaktiver i alt		468.253	239.663
AKTIVER I ALT		468.253	239.663

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		258.199	547.258
Forslag til udbytte		-250.000	-350.000
Egenkapital i alt		48.199	237.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Skyldig selskabsskat		17.533	0
Skyldig moms og afgifter		116.527	2.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.994	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.054	2.405
Gældsforpligtelser i alt		420.054	2.405
PASSIVER I ALT		468.253	239.663

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret